

Handwritten initials

R-7

RADIO - ECHO

- ✓ 1. Przedwyborcze spotkanie
40 Włodowska i Przygotowy - teksty NK *i 11. Rz*
- ✓ 2. Kandydat na radnego - taśma LL
- ✓ 3. Przygotowanie materiału siewnego - taśma JK
- ✓ 4. Wiadomości - teksty

RE - 17.00 / J K

7 marca 1980r.

W Rz/

Ogólnomiejskie spotkanie mieszkańców Włocławka z kandydatem na posła do Sejmu PRL, 1-szym sekretarzem KW PZPR - Edwardem Szymańskim i kandydatami na radnych Wojewódzkiej Rady Narodowej zainaugurowało dziś ostatnią fazę przedwyborczej kampanii na ziemi Kujawsko-Dobrzyńskiej. W dyskusji na dzisiejszym spotkaniu zabierali głos przedstawiciele różnych środowisk zawodowych i społecznych woj. włocławskiego. Podkreślając wszechstronny rozwój województwa w ostatnim 10-leciu wskazywali na istniejące jeszcze niedociągnięcia, głównie w pracy handlu i komunikacji miejskiej. Podkreślano także, że niezadowolający jest w dalszym ciągu przyrost nowych mieszkań we Włocławku. Ukazując kłopoty dyskutanci wskazywali na możliwości rozwiązania istniejących problemów.

Na zakończenie dyskusji głos zabrał I-szy Sekretarz KW PZPR we Włocławku Edward Szymański. W swym wystąpieniu przedstawił program działań wojewódzkich władz mający na celu polepszenie warunków życia i pracy mieszkańców Włocławka. W najbliższych latach znacznej poprawie ulegnie rytmiczność prac budownictwa mieszkaniowego. Zgodnie z postulatami mieszkańców nastąpi rozbudowa sieci komunikacyjnej w mieście, zwiększona zostanie także sieć placówek

działania handlowych i usługowych.

Na zakończenie swego wystąpienia Edward Szymański podkreślił, że wszystkie kłopoty i trudności występujące we Włocławku są do przezwyciężenia wspólnymi siłami wszystkich mieszkańców miasta.

N K / Rozpoczęła się ostatnia faza kampanii przed wyborami do Sejmu PRL i wojewódzkich rad narodowych, stanowiącej kontynuację ogólnonarodowej gospodarskiej debaty, w toku której określane są zadania wszystkich środowisk w podnoszeniu na wyższy poziom jakości pracy i życia.

Dziś odbyło się pierwsze spotkanie przedwyborcze w Bydgoszczy.

W spotkaniu z wyborcami wzięli udział kandydaci na posłów:

gen. Józef Użycki oraz ślusarz z "Rometu" - Zenon Chudy i kandydaci

na radnych do WRN: ~~Tadeusz Pelatyński - przewodniczący WRZZ,~~

~~Edward Berger - dyrektor Zakładów Energetycznych Okręgu Północnego~~

~~Franciszek Musiał - działacz partyjny, Jan Graczkowski - komendant~~

~~Chorągwi ZHP w Bydgoszczy, Andrzej Młodecki - dyrektor Oddziału~~

~~Wojewódzkiego NBP.~~

W spotkaniu brał udział zastępca członka KC, sekretarz KW

PZPR w Bydgoszczy - Tadeusz Ludwikowski, wśród zaproszonych gości

byli wyborcy z Bydgoszczy - przedstawiciele aktywu społeczno-

gospodarczego, działacze FJN, reprezentanci robotniczych załóg

przedsiębiorstw przemysłowych, ludzie nauki i kultury, młodzież

i jej wychowawcy.

~~Zebrań powitał wiceprzewodniczący Miejskiej Rady Narodowej,~~
~~sekretarz KM PZPR - Zbigniew Dąbek.~~ Następnie ^Pprzewodniczący MRN,
I sekretarz KM PZPR w Bydgoszczy - Ignacy Iwańcz omówił aktualną
sytuację ~~gospodarki~~ społeczno-gospodarczą w mieście. Przedstawił
wyniki dyskusji przedjazdowej i jej znaczenie w podnoszeniu na
wyższy poziom naszego życia. Szczególną uwagę zwrócił na sprawy
związane z poprawą gospodarki komunalnej, komunikacji, oświaty
i służby zdrowia.

W dyskusji brali udział przedstawiciele poszczególnych środo-
wisk. Popierając program wyborczy FJN przedstawiali problemy,
jakie są jeszcze do rozwiązania. Szczególny nacisk położono na
rolę rodziny, konieczność poprawy efektywności, właściwe kształto-
wanie postaw. ~~Głos zabrali także gen. Józef Uzycki oraz sekretarz~~
~~KW Tadeusz Ludwikowski, który omówił zadania społeczno-gospodar-~~
~~cze jakie czekają województwo bydgoskie w najbliższym czasie.~~

W R₂ / Dziś, w przededniu Święta Kobiet, odbyło się we Włocławku spotkanie go spodarzy województwa. z grupą kobiet reprezentujących wszystkie środowiska zawodowe i społeczne Ziemi Kujawsko-Dobrzyńskiej. W trakcie spotkania, w którym uczestniczyli I sekretarz Komitetu Wojewódzkiego PZPR we Włocławku - Edward Szymański. i wojewoda włocławski Edward Dobija - omówiono zagadnienia nurtujące środowiska kobiece. Przedstawiciele wojewódzkich władz partyjnych i administracyjnych przekazali kobietom woj. włocławskiego serdeczne życzenia z okazji ich święta.

R E - 17.00 / J K

7.03.1980 r.

J K / Dzisiaj, w przeddzień Międzynarodowego Dnia Kobiet - odbyło się spotkanie Sekretariatu Komitetu Wojewódzkiego Partii w Bydgoszczy z przedstawicielkami kobiet reprezentujących różne środowiska zawodowe i grupy społeczne. Spotkanie było okazją do rzeczowej i serdecznej rozmowy o dniu dzisiejszym i perspektywach regionu, o codziennych radościach i troskach kobiet. Mówiono o odpowiedzialności kobiet w realizacji zadań wynikających z uchwał VIII Zjazdu. Uczestniczki spotkania przedstawiły też ^{do} swoją drogę awansu społecznego i zawodowego.

Sekretariat Komitetu Wojewódzkiego PZPR w Bydgoszczy przekazał wszystkim kobietom pozdrowienia z okazji zbliżającego się święta.

M P / Dzisiaj miejsko-gminna organizacja partyjna w Janikowie wyróżniona została za dotychczasową działalność polityczno-społeczną. Przedstawiciele tej instancji w dowód uznania za dotychczasową pracę i działalność otrzymali sztandar partyjny przyznany przez Egzekutywę Komitetu Wojewódzkiego PZPR w Bydgoszczy. Sztandar w czasie dzisiejszej uroczystości wręczył Edmund Nowak - sekretarz KW Partii w Bydgoszczy.

M P / ^{Wielmożny} ~~Etak~~ Płoczymy, narzekamy na piłkarską ligę, opuszczamy stadiony z postanowieniem, że "już nigdy", ale po paru miesiącach przerwy ponownie - my kibice - zapełniamy stadiony. Tak będzie i jutro, i w niedzielę. Rusza bowiem liga. Obszernie mówiliśmy o przygotowaniach jedenastki Zawiszy do rewanżowej rundy pierwszoligowych spotkań. Przypomnijmy, że wojskowi w inauguracyjnym meczu zmierzą się w Poznaniu z Lechem. Swą działalność ~~xxxx~~ rozpocznie również radiowe studio piłkarskie, popularne S-13.

W niedzielę relacje ze spotkań rozpoczną się o 11.30 w programie pierwszym. Zespoły drugiego frontu rozpoczną rozgrywki w tydzień po pierwszoligowcach. Zespół bydgoskiego Chemika rozegrał dzisiaj ostatni sparingowy mecz przed mistrzowskimi spotkaniami.

Przeciwnikiem Chemika była trzeciroligowa drużyna olsztyńskiego Stomilu. Wygrali bydgoszczanie 5:1, a bramki dla gospodarzy zdobyli: Owsianny, Świniarski, Przygodzki, Zieliński i Strzeszak.

Od środy z udziałem 80 pięściarzy z siedmiu państw rozgrywany jest młodzieżowy turniej bokserski o puchary redakcji Gazety Pomorskiej. Przed paroma minutami w hali Astorii rozpoczęła się ostatnia seria walk półfinałowych. W niedzielę o 11.00 w tej

samej hali rozegrane zostaną pojedynki finałowe. Za niespełną godzinę na Torbydzie rozpocznie się rewanżowy mecz hokejowych reprezentacji juniorów Polski i Szwajcarii. Wczoraj w Toruniu mecz zakończył się wynikiem remisowym 4:4. Jutro, również w Toruniu, o 16.00 odbędzie się trzeci mecz tych reprezentacji, a w niedzielę o 17.00 na Tortorze hokeiści drugoligowego Pomorzana zmierzą się w towarzyskim spotkaniu z pierwszoligową Legią Warszawa. Dodajmy jeszcze, że jutro i w niedzielę w bydgoskim Pałacu Młodzieży odbędą się III-ligowe mecze piłki siatkowej: Chemik - Włocławia. W sobotę mecz rozpocznie się o 16.00, a w niedzielę o 10.30.